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Kommunstyrelsen

Verksamhetsområde för vatten och avlopp
Dnr KS13/16-340

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fastställa 
verksamhetsområdet för vatten och avlopp enligt förslag i presenterat 
kartmaterial.

Sammanfattning av ärendet
Kommunen ansvar för vatten- och avloppstjänster inom 
verksamhetsområdet. Med verksamhetsområde menas det geografiska 
område där kommunen har beslutat att det ska finnas allmän 
kommunal vatten- och avloppsförsörjning. Kommunen beslutar om 
omfattningen av verksamhetsområdet. Detta ärende fastslår det nya 
verksamhetsområdet. Förslaget är i linje med VA-planen.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande daterat 2013-04-08.
Översiktskarta verksamhetsområde daterad 2013-03-22.
Detaljkarta VA-verksamhetsområde Ekerö-Sundby och Ekerö-Nibbla 
daterad 2013-03-22.
Detaljkarta VA-verksamhetsområde Helgö etapp 1 daterad 2013-03-22.
Detaljkarta VA-verksamhetsområde Troxhammar by daterad 2013-03-
22.
Detaljkarta VA-verksamhetsområde Älvnäs daterad 2013-03-22.
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Ärendet
Kommunen ska med hänsyn till skyddet för människors hälsa eller 
miljö ordna vatten- och avloppsförsörjning i ett större sammanhang för 
en viss befintlig eller blivande bebyggelse.

Kommunen ansvarar för vatten- och avloppstjänster (VA-tjänster) 
inom verksamhetsområdet. Med verksamhetsområde menas det 
geografiska område där kommunen har beslutat att det ska finnas 
allmän kommunal vatten- och avloppsförsörjning. 

Inom verksamhetsområdet har kommunen skyldighet att leverera 
vatten- och avloppstjänster till samtliga fastigheter. Fastighetsägare har 
inom verksamhetsområdet rätt till vatten och avlopp, men även en 
skyldighet att betala anläggnings- och brukningsavgift för vatten och 
avlopp. Kommunens rätt att ta ut avgift regleras i Lagen om allmänna 
vattentjänster (2006:412), även kallad vattentjänstlagen. 
Avgiftsnivåerna regleras i kommunens VA-taxa.

Inrättande av nytt VA-verksamhetsområde beslutas av 
kommunfullmäktige. När nya områden byggs ut med VA-tjänster 
behöver verksamhetsområdet fastställas. 

I detta ärende föreslås verksamhetsområdet att utvidgas i enlighet med: 
 Detaljkarta VA-verksamhetsområde Ekerö-Sundby och Ekerö-

Nibbla.
 Detaljkarta VA-verksamhetsområde Helgö etapp 1.
 Detaljkarta VA-verksamhetsområde Troxhammar.
 Detaljkarta VA-verksamhetsområde Älvnäs.

Detaljkartan för Älvnäs anger en revidering av verksamhetsområdet 
efter rådande markförhållanden och behov av dagvatten.

Förslaget är i linje med VA-planen.

Mats Falås Ann Wahlgren
VA- och Renhållningschef Teknisk chef

Beslutet expedieras till
Tekniska nämnden
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